
 
 
Dz-11.0021.12.2019 

UCHWAŁA   Nr   XII/132/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie wniosku o przeniesienie słupa energetycznego przy ulicy Obronnej. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
o podjęcie działań mających na celu przeniesienia słupa energetycznego stojącego 
blisko jezdni na odcinku miedzy domami ul. Łamana 11, a ul. Obronna 21. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Wspomniany we wniosku słup stoi przy samej jezdni, na zakręcie i mocno zwęża ten 
odcinek drogi. Droga jest jedną z dróg dojazdowych do nowo otwartego Szpitala 
Uniwersyteckiego w Prokocimiu i ruch na niej ciągle się zwiększa. Wspomniana 
droga jest bez poboczy i chodników. Wskazany we wniosku słup mocno utrudnia 
przejazd samochodów co ma także wpływ na bezpieczeństwo pieszych w tym 
rejonie.  


